
РЕШЕНИЕ № 26 
21.12.2023 год. 

 
Одобряване на разходите за услугите по събиране и транспортиране на битови 

отпадъци до съоръжения и инсталации за тяхното третиране, третиране на битовите 
отпадъци в съоръжения и инсталации, поддържане на чистотата на териториите за 

обществено ползване в общината за 2024 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА 
и чл. 66, ал. 1 от ЗМДТ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява план-сметка за годишния размер на разходите за услугите по 
събиране и транспортиране на битови отпадъци до съоръжения и инсталации за 
тяхното третиране, третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации, 
поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване в общината за 2024 
г., съгласно Приложение № 1, Приложение № 1.1, Приложение № 1.2 и Приложение 
№ 1.3, които са неразделна част от настоящото решение. 

 
Приложения: 
 1. Приложение № 1 – План-сметка за 2024 г. за разходите по чл. 66, ал. 1 от 
Закона за местните данъци и такси; 
 2. Приложение № 1.1 – Отчет на разходите за 2023 г. и разчет за 2024 г. на 
оперативните разходи за изпълнение на услугите от ОП "Благоустрояване"; 
 3. Приложение № 1.2. – Отчет на разходите за 2023 г. и разчет за 2024 г. на 
оперативните разходи за изпълнение на услугите от ОП "РДНО"; 
 4. Приложение № 1.3 – Разчет на целевите и инвестиционните разходи за 
изпълнение на услугите по събиране и транспортиране на битови отпадъци до 
съоръжения и инсталации за тяхното третиране, третиране на битовите отпадъци в 
съоръжения и инсталации, поддържане на чистотата на териториите за обществено 
ползване в общината за 2024 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


